АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.03.2025  № 22
с. Яганово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации Ягановского сельского поселения от 25.12.2018 № 148 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрации Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, утвержденный постановлением Администрации Ягановского сельского поселения от 25.12.2018    № 148 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.3.3. пункта 3.3. раздела 3 Административного  регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«Должностное лицо, ответственное за предоставление муниципальной услуги, принявшее решение, предусматривающее утверждение схемы расположения земельного участка, обязано направить в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия указанного решения в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости, указанное решение с приложением схемы расположения земельного участка, в том числе с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия. Сведения, содержащиеся в указанных решении и схеме, подлежат отображению на кадастровых картах, предназначенных для использования неограниченным кругом лиц.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Ягановский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ягановского сельского поселения                                                   Е.С. Штанова